
jID: PCR03ETRpo88709924

SMLOUVA O DĹLO
č.j. KRPP-25996-14/ČJ-2024-0300SU

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen ,,smlouva"), mezi smluvnimi stranami uvedenými v článku I.

Článek I.
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:
Kontaktni osoba:

kontaktní adresa:
Telefon, e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražni 2, východní předměstí, 306 28 Plzeň 3
plk. Mgr. jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelstvi
policie pro ekonomiku
75151529
CZ75151529

5ixai69
referent majetkové správy odděleni správy nemovitého

majetku krajského ředielství
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražni 2, 306 28 Plzeň

(dá/e jen ,,objednatel")

a

Název:
SIdlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

lng. Vladimír Syka - ELSIKO
Karlovarská 133, 323 17 Plzeň
lng. Vladimírem Sykou
14695383

btq4qbj

Veden u živnostenského úřadu Magistrátu města Plzně pod ev.č.: 340500-3644.

(dá/e jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Předmět dila

Předmětem dila je provedení revizi elektrického zařízeni a hromosvodů specifikovaných
v příloze č. 1 - Cenová nabidka (dále jen ,,revize") v objektech Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje (dále jen ,,krajské ředitelství"), dle přislušných platných norem a předpisú
upravujÍcÍch tuto oblast, a dále vypracování příslušných revizních zpráv.

1



jID: PCR03ETRpo88709924

Článek |||.
Doba, způsob a místo pIněni

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést revize v terminu od 15. dubna
2024 do 30. září 2024 a doručit vyhotovené revizni zprávy v termlnu do 31. října 2024.

2. Revize budou prováděny v objektech krajského ředitelství v pracovní dny od 07:00 do
15:30 hod.

3. Po provedení každé jednotlivé revize zpracuje zhotovitel písemně ve dvou vyhotoveních
příslušnou zprávu. jedno pIsemné vyhotovení zprávy obdrží objednatel a jedno
vyhotovení si ponechá zhotovitel. Nad rámec toho zhotovitel před konečnou fakturací
předá kontaktní osobě objednatele všechny zprávy v elektronické podobě na pamět'ovém
zařÍzení.

4. Mistem plněni jsou objekty objednatele specifikované v příloze č. 1 - Cenová nabídka.
5. Zhotovitel před započetim revizí předloží kontaktní osobě objednatele ke schválení

,,harmonogram provádění revizi".

Článek lV.
Cena za předmět dila

1. V souladu s ustanovenimi zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
následující ceně za předmět díla:
Cena bez DPH 107.350,-- KČ
DPH: není plátcem DPH
Celková cena 107.350,-- KČ
Slovy: jednostosedmtisÍctřistapadesátkorun--

2. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu díla.
Cena díla je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za
cenu nejvýše přípustnou.

3. Pokud v průběhu provádění dila dojde k omezení rozsahu díla, zaplatí objednatel cenu
upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech
spojených se změněným prováděním díla.

Článek V.
PIatební podminky

1. Cena za předmět dila bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystavené faktury.

2. Právo na zaplacení ceny za předmět díla vznikne zhotoviteli provedenim předmětu díla a
doručením vyhotovených zpráv (viz článek lll. odst. 3) kontaktni osobě objednatele.

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na
adresu objednatele, kterým je ČR - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2, 306 28 Plzeň, a doručené v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky
nebo možnost zaslání na e-mail podatelny krpp.podatelna@pcr.cz.

4. Faktura musí obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, a musí obsahovat také č. j. této smlouvy o dílo.

5. Nebude-li faktura splňovat náležitosti dle odst. 4 tohoto čIánku, nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto

2



jID: PCR03ETRpo88709924

postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel povinen
pIsemně uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

7. jakákoliv záloha se nepřipoušti.

ČIánek Vl.
Povinnosti zhotovitele

1. Provést veškeré revize řádně a v termínu dle harmonogramu provádění revizí.

2. Před započetím revizi je zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele doklad o
platnosti kalibrace měřÍcÍch přístrojů, které bude zhotovitel používat při provádění revizí.

3. Ve zprávách o revizích elektrického zařízení uvádět hodnotu hlavního jističe.

ČIánek Vll.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek Vlll.
Ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace souvisejIcí s činností a
bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvnim
vztahem připadně dozvěděl. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými s povinností
dodržováni mlčenlivosti.

2. Zhotovitel se též zavazuje, že pouči své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace souvísejĹcÍ s činností a
bezpečností ochranou Objednatele, které by se v souvislosti s timto smluvním vztahem
připadně dozvěděl.

3. Objednatel i zhotovitel si jsou vědomi, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
zIskaných v souvislosti s pIněním předmětu této smlouvy trvá i po skončeni platnosti této
smlouvy.

ČIánek IX.
Sankce

1. V případě prodleni objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká zhotoviteli
právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídí nařízenim vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení, v platném znění.

2. V připadě neprovedení revizí, popř. nedoručení pIsemně vyhotovených revizních zpráv,
ve stanoveném termínu (viz článek lll. odst. 1), je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý kalendářní den prodleni.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Objednatel i zhotovitel se dohodli, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací
dokumentace a nabídka zhotovitele ze dne 26. února 2024 jsou pro obě smluvní strany
závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

3



jID: PCR03ETRpo88709924

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek Xl.
Kontaktni osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat pIk. Mgr. jitka Berková, tel. 974
321 224.

2. Za objednatele je ve věcech organizačních oprávněna jednat

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních i organizačnlch oprávněn jednat l
S

Článek XIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je platná po podpisu objednatele i zhotovitele. Dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a její účinnost končí dnem 31. prosince 2024.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním výslovně

nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
4. Připadné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
5. Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (4 strany smlouvy a 3

strany přílohy), z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Příloha k této smlouvě
je její nedIInou součástí.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Plzni dne " 3 -!1",- ?'"'",

Za objednatele:

-5 2024
V Plzni dne

Za zhotovitele:

.......:

4


